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Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 
 

PRZEPROWADZENIE REWITALIZACJI TERENÓW ZIELONYCH 
NALEŻĄCYCH DO AKADEMII WOJSK LĄDOWYCH 

Sprawa nr: WNP/16/PN/2024 
 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:  
 
 
Pytanie nr 1 
Czy wystarczy podanie gatunku, obwodu mierzonego na wysokości 130 cm? Czy należy określić stan 
fitosanitarny drzew? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający wymaga podania gatunku, obwodu mierzonego na wysokości 130 cm oraz stan 
fitosanitarny, zgodnie z OPZ. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w trakcie należy wytypować drzewa do wycinki ze względu na zły stan fitosanitarny w przypadku 
braku możliwości przeprowadzenia efektywnych zabiegów pielęgnacyjnych/ stwarzających zagrożenie 
dla bezpieczeństwa życia i mienia/ nie rokujących szans na prawidłowy rozwój? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Tak. W przypadku złego stanu sanitarnego w trakcie inwentaryzacji należy wskazać drzewostan, który 
stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa życia i mienia, drzew nie rokujących szans na prawidłowy 
rozwój. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ – OPZ, drzewostan, których obwody pni przekraczają 
określone obwody pni, mierzone na wysokości 5 cm od ziemi muszą pozostać i nie będą podlegać 
wycince. 
 
Pytanie nr 3 
Czy należy sporządzić mapę lub szkic lokalizacji drzew w terenie? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Tak. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ – OPZ należy wykonać mapę w skali 1:500 z lokalizacją 
drzew i krzewów, a także dokumentację fotograficzną. 
 
Pytanie nr 4 
Czy wystarczy zinwentaryzować i opisać drzewa, które wymagają zgody administracyjnej na 
usunięcie? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Nie. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ – OPZ, inwentaryzacji podlega cały drzewostan oraz krzewy, 
które nie będą podlegać wycince. 
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Pytanie nr 5 
Czy wartość ilość drewna należy określić dla każdego drzewa z osobna, czy dla całości, z podziałem na 
gatunki? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Wartość ilości drewna można określić dla całości z podziałem na gatunki, zgodnie z załącznikiem  
nr 4 OPZ. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuszcza iż wobec możliwości zaangażowania do współpracy przy zadaniu 
podwykonawców będzie spełniony warunek odnośnie numeru BDO, jeżeli wyłącznie podwykonawca 
wykonujący transport będzie go posiadał? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający dopuszcza posiadanie numeru BDO przez podwykonawcę. 
Zgodnie z zapisami rozdz. 7 pkt. 3) SWZ „Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach polegać na zdolnościach technicznych 
lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych oraz składa wraz z 
ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ”. 
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